UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – Ufac

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - Proaes

EDITAL Nº 16 renovado pelo 31/2018 – Proaes
Auxílio Creche 2018

6° CHAMADA

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público resultado final da 6° chamada dos estudantes que entregaram a

documentação relativa ao Programa de Assistência Estudantil- Auxílio Creche 2018, conforme anexos I e II do Edital 16/2018.

O estudante deverá assinar o termo de compromisso no dia 03/12/2018, nos seguintes locais:

Campus Rio Branco - na sala da Diretoria de Apoio Estudantil, da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - Proaes, situada no Bloco

Ministra Esther Figueiredo Ferraz, Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis, das 8h às 19h.
Campus Cruzeiro do Sul – na sala da Assistência Estudantil – Bloco do Núcleo de Apoio à Inclusão.

O não comparecimento do estudante na data designada para assinatura do termo de compromisso acarretará na desclassificação do

processo seletivo.

Rio Branco, AC, 30 de novembro de 2018.

José Sérgio Lopes Siqueira

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

ANEXO I

6° CHAMADA -  RIO BRANCO

Classif.

CPF

Nome

Curso
Situação

1.  79876650297 Maria Antonia Amorim Da Silva Licenciatura em História Classificado

2.  03533634213 Karine de Menezes Meleiro Licenciatura em Educação Física Desclassificado – Não entregou a documentação

3.  93387091249 Joaquim Francisco De Souza Silva Bacharelado em Jornalismo Classificado

4.  97081701272 Tamires Aragao Oliveira Cavalcante Licenciatura em Física Desclassificado – Não entregou a documentação

5.  01058447211 Julianete Nunes da Silva Licenciatura em História Desclassificado – Não entregou a documentação

6.  98886932200 Antonia Soares Da Silva Licenciatura em Letras Português Classificado

ANEXO II

6° CHAMADA-  CRUZEIRO DO SUL

Classif. CPF Nome Curso Resultado

01 02749307228 Roberta Monteiro da Silva Licenciatura em Letras Espanhol Classificado

02 01281736295 Ana Tacila Ferreira Duarte Bacharelado em Enfermagem Classificado

03 02973051231 Elizabete Da Silva Paixao Bacharelado em Engenharia Florestal Desclassificado

04 99585413272 Vângela Gomes da Silva Bacharelado em Engenharia
Agronômica

Desclassificado